राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

आषाढ़ कृष्ण पक्ष 12

विक्रम संवत् 2080

गुरुवार, 15 जून 2023

वर्ष-24

अंक- 132

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

ऋचा
चह्ना ने 'फुकरे' को
बताया खास, कहा ...
पेज 12 पर

NEWS इन ब्रीफ

आईएस मनीष कुमार जमशेदपुर के डीडीसी बनाए गए

रांची। आईएस अधिकारी और ऊर्जा विभाग के संयुक्त सचिव व जेबीवीएनएल के कॉर्पोरेट डायरेक्टर मनीष कुमार का तबादला कर दिया गया है।